
Zarządzenie Nr 32/2009 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sadlinki na 2009r. 

 

 

 

 Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104  z późn. zmianami) 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W Uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XX/164/2008z dnia 18 grudnia 2008r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Sadlinki wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Ustala sie dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2009. na kwotę 14.634.827,20,- zł na skutek ich zwiększenia o 

kwotę 79.230,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala sie wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2009r. na kwotę 20.640.827,20 zł na skutek ich zwiększenia o 

kwotę 79.230,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. Ustala sie plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków na 

kwotę 2.252.229,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 79.230,- zł zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 



 



 

 



 



 


